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 تفاوتیِ مجازسلام در آمریکا: عدم تحمل و بیا    

  Islam in America: Sanctioned Intolerance   
                     and Indifference 

  دهد،ف قرار می هد مورد رانی ها  لاتین  یا  ، یهودی پوست وقتی تعصب، جوامع سیاه    
این تعصب   علیه مسلمانان؟  دهند. اما تعصبن می ها با خشم جمعی واکنش نشاآمریکایی

حتی در برخی محافل آشکارا مورد  -شود بو است و معمولًا کنار گذاشته می بسیار کمتر تا
آمریکا تنیده   جامعه ای نیست؛ بلکه در تار و پود هراسی حاشیهگیرد. اسلامتأیید قرار می

     شده و در هویت ملی آن حک شده است. 
 

آمریکایی به کلفت شدن   ها مسلمانجویی، میلیون چاره برای  اندک   هایبا وجود راه     
اعتقادی که تقریباً دو  -اند نشان عادت کرده شی از ایما های ناواکنش  و تحمل  پوست خود

کنند. چرا چنین جانبداری رم بشریت، به آن عمل مین، یک چها میلیارد نفر در سراسرجها
نطور که از نامش پیداست، از ترس  هما  واقعاً   هراسی آیا اسلام شود؟ آشکاری تحمل می

سی و خارجی که مصمم به ایجاد مانع در  فع سیا ها توسط مناست، یا آمریکایی زاده شده ا
     ند؟ ان اسلام هستند، شرطی شده ایالات متحده از جها

 
در نیروی انتظامی   امای حرفه در آغاز دوران  -«2001 »یا موسم خزانمن از پاییز      

شاهد  -با یک رابطه شخصی که برای همیشه زندگی مرا تغییر داد، تلاقی کرد   رال که فد
زده سپتامبر، من به عنوان بازپرس سوابق،  ام. صبح روز یابوده  یک از نزد  این واقعیت

اینکه بدانم آن هفته چقدر   بدون  رفتم، شده به پنتاگون می ریزی های برنامهبرای مصاحبه
در آن زمان، اطلاعات کمی در مورد اسلام  من را تغییر خواهد داد.   ئولوژی تاریخ و اید

با او ازدواج   و در نهایت - آشنا شدم  آمریکایی - داشتم، اما چند روز بعد با یک فلسطینی
 که دیدگاهش درک من ازایمان،انسانیت وتوازن قدرت نامتوازن جهان راروشن کرد. -دمکر
 



می، اطلاعاتی و انتظامی  نظا  هایدر بخش  به ویژه  تعصب ساختاری علیه مسلمانان     
ایالات   داخلی  امنیت ویژه در وزارت  عنوان مأمور  لی که به  ست. در حا ریشه دوانده ا

کنم که در یک سمینار تروریسم به میزبانی متحده مشغول به کار بودم، هرگز فراموش نمی
را تبلیغ   اسلام  در مورد ای گسترده  غلط  تصورات بق سیا شرکت کردم که  ت سا مقاما

هستند، اینکه به شهدا   ن به دنبال نابودی همه یهودیان و مسیحیان نا کردند: اینکه مسلمامی
مسلمان به طور   ن ، و اینکه زنا ست وعده داده شده ا باکره"   72کلمه "  به معنای واقعی

مجبور به پوشیدن حجاب، محرومیت از تحصیلات عالی  -اند جهانی مورد ظلم قرار گرفته
با این حال، از طریق همسرم، همکارانم   اند.شده شدههای از پیش تعیینو اجبار به ازدواج

کاملًا برعکس است.   واقعیت - سم  شناهاست میشماری که دهههای مسلمان بیو خانواده
لنگرهایی که   به عنوان  های مسلمان مانند هر خانواده دیگری هستند و زنان اغلبخانواده

     کنند. دارند، عمل می واحد خانواده را در کنار هم نگه می
 

ام که بخشی از یک هایی را تشخیص دادهپویاییشته، من  در طول بیست و پنج سال گذ     
هراسی از تعصب فردی به تعصب نهادینه شده تبدیل س بزرگتر هستند: اسلام پدیده در مقیا

ها به طور یکسان و رسانه دولتی   هایر، سازمان های کاکه در جوامع، محل -ست  شده ا
شوند، یا اقدامات امنیتی تنظیم میپرستی هایی که به عنوان میهنریشه دوانده است. سیاست

های سیاسی و  که لفاظی  حالی ، در  کنند می  را جدا به طور معمول مسلمانان آمریکایی 
دارند. این   واقعیت به   کمی  شباهت  کنند کهپوشش خبری، کاریکاتورهایی را تقویت می

خدمت به منافع سیاسی،  به دلیل   ست و ا  تیک سیستما  بلکه - صرفاً جهل یا ترس نیست 
ژئوپلیتیکی و سرزمینی، پایدار است. این برداشت تحریف شده به طور یکسان در نهادها 

، به طور معمول در  هااقلیت  عبادت  یر اماکن نند سا ، ما مساجد  کند: و جوامع نفوذ می
به سایر با این حال، برخلاف حملات   گیرند. قرار می  معرض آزار و اذیت و خرابکاری

شوند و واکنش عمومی ، این حوادث به ندرت باعث پاسخگویی معنادار می جوامع مذهبی
های ، "احساسات ضد اسلامی در سالACLUست. به گفته  خاموش ا  به طرز چشمگیری

نوئسس در آستین،   مسجد  ، عضو هیئت مدیرهراوند عبدالغنیست".  فته ا اخیر افزایش یا
« ایم.هراسی بودهشاهد افزایش اسلام قطعاً  ، ۲۰۲۳از اکتبر  »: ن کرد تگزاس، خاطرنشا

 شده در آمریکا تبدیل شده است.این تعصب، بیش از هر تعصب دیگری، به تعصب تحمل
 
ید در سراسر ایالات متحده، که  های هماهنگ برای جلوگیری از ساخت مساجد جدتلاش   

کند: آیا از همین سوال ناخوشایند را مطرح می دهد، این می  این نارضایتی را بیشتر نشان
   ها یا کلیساهای جدید استفاده خواهد شد؟ ها برای جلوگیری از ساخت کنیسهتاکتیک

 
کند، همانطور که اظهارات را منعکس می  نه دوگا استاندارد  سی نیز همان  عرصه سیا   

شهرداری    نامزد  تد کروز، تور ، سنا ۲۰۲۵اکتبر  ۲. در  دهدن می اخیر به وضوح نشا
که انتقاد جمعی کمی را  -خواند   «جهادی»نیویورک، زهران ممدانی را در تلویزیون ملی 

هراسی در بالاترین اسلام  سازی از عادی  آشکاری  یادآوری  دثه این حا به دنبال داشت. 
از سیاست  ۲۰۰۳ام: وقتی در سال سطوح قدرت است. من شخصاً شاهد همین پویایی بوده

تقریباً همزمان با زمانی که فعال  -جانبه آمریکا در قبال اسرائیل و فلسطین انتقاد کردم یک



یکی از  -اسرائیلی در غزه کشته شد  ، توسط یک بولدوزر زرهی راشل کوریآمریکایی، 
اعتنایی به من گفت که "نباید با یک تروریست ازدواج همکاران وزارت امنیت داخلی با بی

پیام   کردم." چه از طریق اخبار کابلی پخش شود و چه در اتاق استراحت زمزمه شود،می
کسی که این  و هر  شوند  می  فرض  مظنون  اغلب  مسلمان های آمریکایی واضح است: 

شود. این فرهنگی از تبعیض مجاز است که به ه چالش بکشد، طعمه مناسبی میروایت را ب
 عنوان امنیت ملی پنهان شده است.

 

توسط بازیگران   متحده های ایالات ها و سیاستفراتر از مرزهای آمریکا، برداشت        
های آنها به تفرقه لفاظی  ها وگیرد که استراتژیخارجی، از جمله دولت اسرائیل، شکل می

اسلام »هاست که مرز بین زند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر، مدتضد مسلمانان دامن می
ید جهانی به تصویر  به عنوان یک تهد  و خود اسلام را محو کرده و این دین را« جوستیزه

را به   ن یحیامس  و  ، یهودیان «مسیحی-یهودی»های کشد. او با استناد مکرر به ارزشمی
ما »و روایت  کشد  عنوان متحدان طبیعی و مسلمانان را به عنوان بیگانگان به تصویر می

کند. این پیام توسط پسرش، یائیر نتانیاهو، تقویت شده است که را تقویت می« در مقابل آنها
ارد و ترور یک دین د»مانند  -های اجتماعی درباره مسلمانان های آتشین او در رسانهپست

« ها مسلمان هستندهمه مسلمانان تروریست نیستند، اما همه تروریست»و « آن اسلام است
. غلبه بر این چرخه  ست ا مرتبط کرده   خصومت علیه اسلام را با دفاع از غرب بیشتر -

که تعصب ضد   هنجارهایی مستلزم شفافیت اخلاقی و اصلاحات ساختاری است: برچیدن 
های پنهان، و انگیزه  بخشند، تعامل با جهان اسلام با انصاف به جایمی مسلمانان را تداوم

حمایت از حقوق فلسطینیان با عزت. همچنین به معنای پاسخگو نگه داشتن دولت اسرائیل 
در مواقعی است که اقداماتش با اهداف ایالات متحده در تضاد است، زیرا سیاست خارجی 

   المللی دیکته شود. کورانه به هیچ قدرت بینآمریکا هرگز نباید با وفاداری کور
 

آمریکا تنها با مقابله با عدم تحمل در داخل و تنظیم مجدد تعامل خود در خارج از کشور     
گرایی مذهبی واقعی را تقویت کند و عدالت را بدون تواند اعتبار خود را بازیابد، کثرتمی

، این ملت به خیانت  را جبران نکند شده حریماستثنا حفظ کند. تا زمانی که این عدم تحمل ت
کلرادو   از  . بازنشر کند، ادامه خواهد دادکند از آنها حمایت میهایی که ادعا میبه آرمان

     تایمز رکوردر با اجازه نویسنده. 
 

 سطری چند درمورد نویسنده :
 

( اداره HSIداخلی )جیمی هاسه، متخصص امنیت و مأمور ویژه سابق تحقیقات امنیت    
مهاجرت و گمرک ایالات متحده است. نظرات او در مورد سیاست داخلی و خارجی در 

                                              ها منتشر شده است.پست، آلترنت و سایر رسانههاف
 The Diplomatic Pouchدر  Substackو در  jamisonhaaseاو را در توییتر @

 کدنبال 

 «2025-11-09»با تقدیم احترام  ---------------------------



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


